Директору
МАОУ «СОШ №132»
им. Н.М. Малахова
И.В. Борисенко
___________________
___________________
 (Ф.И.О. родителя)

заявление

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________
_________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, число, месяц, год рождения)
ученика (цу) ____ класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
«38 попугаев» с 26 мая по 15 июня 2025 года, с 8.00 до 14.00 с двухразовым питанием.

С условиями оплаты и организации работы лагеря ознакомлен (на) и согласен (на) _____________ .
                         (подпись)

	родители
	Ф.И.О. родителей
	Домашний адрес
	Контактный телефон

	Мать

	Отец

[bookmark: _GoBack]Дата ________ 2025 год                                            Подпись ________